СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
ПОЧЕПСКОЕ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЛИСКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
__________________________________________________________________

РЕШЕНИЕ

   от  «25 » мая  2017 г.   № 99

 Об отмене решения Совета народных депутатов
Почепского сельского поселения Лискинского
муниципального района Воронежской области
от 23.11.2016г № 78 «Утверждение программы » Комплексное
развитие систем коммунальной инфраструктуры
на 2016-2030годы».

                       В целях приведения  в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации
                             СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
                                                         РЕШИЛ:
 1.Решение сессии Почепского сельского поселении  Лискинского муниципального района № 78 от 23.11.2016 года «Утверждение программы » Комплексное развитие систем коммунальной инфраструктуры на 2016-2030годы»  -отменить.

 Глава Почепского сельского поселения                                В.И.Бокова

Председатель Совета народных депутатов
Почепского сельского поселения                                          В.А.Ковалев

                                                                 Утверждаю:
                                                                 Глава Почепского сельского поселения
                                                                 Лискинского муниципального района
                                                                 Воронежской    области
                                                                  ___________________В.И. Бокова
                                                                 25 мая 2017 года

Акт
обнародования  решения Совета народных депутатов    Почепского сельского поселения  Лискинского муниципального района Воронежской области  № 99 от 25.05.2017 г. «Об отмене решения Совета народных депутатов Почепского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области от 23.11.2016 года «Об утверждении программы «Комплексное развитие коммунальной инфраструктуры Почепского сельского поселения на 2016- 2030 годы»
25 мая 2017г.                                                                                           с.Почепское
Мы, нижеподписавшиеся:
1. В.И.Бокова - председатель комиссии
1. С.С.Коровкина - секретарь комиссии
1. В.А.Ковалев – член комиссии
1. Т.И.Малахова – член комиссии
1. А.Т.Гуньков- член комиссии
составили настоящий акт  в том, что 25 мая 2017 года принято решение Совета народных депутатов Почепского сельского поселения  Лискинского муниципального района Воронежской области № 99 от 25.05.2017 г. «Об отмене решения Совета народных депутатов     Почепского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области от 23.11.2016г № 78 «Утверждение программы » Комплексное
развитие систем коммунальной инфраструктуры на 2016-2030годы»
размещены в местах, предназначенных для обнародования муниципальных правовых актов :
 1- внутренний стенд в здании администрации Почепского сельского поселения по ул. Садовая,8,
2- внутренний стенд в здании Почепской СОШ с. Почепское, ул.Садовая,2;
3- внутренний стенд в здании Ермоловской СОШ с. Ермоловка, ул.Школьная, 2 с целью доведения до сведения жителей, проживающих на территории Почепского сельского поселения.

В чем и составлен настоящий акт.

Председатель комиссии :                                                                        В.И. Бокова

Секретарь комиссии:                                                                                С.С.Коровкина

Члены комиссии:                                                                                       В.А.Ковалев

                                                                                                                     Т.И.Малахова

                                                                                                                     А.Т.Гуньков